

BWS-Germanlingua

Położenie	Szkoła posiada dwie lokalizacje - w centrum Berlina i w Monachium
Kursy	kursy języka niemieckiego na wszystkich poziomach zaawansowania, kursy biznesowe, kursy komputerowe, kursy przygotowujące do egzaminów ZD
Ilość studentów w grupie	od 6 do 12
Zakwaterowanie	Przy rodzinie, akademik lub tanie hotele
Terminy rozpoczęcia kursów	każdy poniedziałek
Ilość godzin w tygodniu	20, 25 godzin lekcyjnych
Wiek kursantów	od 16 lat



Szkoła BWS-Germanlingua posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie. Dwa prężnie działające ośrodki usytuowane są w Berlinie i Monachium. Szkoła jest członkiem organizacji IALC (The International Association of Language Centres), skupiającej prywatne szkoły językowe z całego świata. Dogodna lokalizacja budynków szkolnych, które mieszczą się w centrach miast pozwala studentom na łatwy dostęp do wielu atrakcji turystycznych, sklepów, kin i restauracji.

Kursy języka niemieckiego prowadzone są wyłącznie przez wykwalifikowanych lektorów. Kładą oni największy nacisk na umiejętność mówienia i rozumienia. Nauka prowadzona jest w niewielkich 4-12 osobowych grupach. Istnieje również możliwość przygotowania się do egzaminu lub wykupienia zajęć z zakresu języka specjalistycznego, które obejmują: turystykę, marketing, medycynę, oraz prawo i odbywają się w 2 osobowych zespołach.

Na terenie każdej szkoły znajduje się biblioteka, w której można bezpłatnie korzystać z licznych publikacji a także z internetu. Po zajęciach, szkoły organizują zwiedzanie miasta, gry,

pikniki, zabawy, a wieczorem wyjścia do dyskotek i klubów.

W weekendy organizowane są całodniowe, dodatkowo płatne wycieczki do znanych miejscowości. Na koniec kursu każdy uczeń otrzymuje świadectwo postępów w nauce.

Zakwaterowanie

Szkoła BWS-Germanlingua oferuje zakwaterowanie u starannie sprawdzonych rodzin niemieckich. Rodziny goszczące mieszczą maksymalnie 40 minut jazdy autobusem od szkoły. Można również wybrać opcję zakwaterowania w tanim hotelu studenckim.

Warto wiedzieć!

Poza kursami standardowymi BWS oferuje indywidualne lekcje 1:1, a także kursy tańca, sztuki, a nawet języka angielskiego.

